de la LAAssP.

TERCERA. IMPORTE DEL CONTRATO. "EL CONTRATO" tiene el carácter de abierto de
conformidad con lo establecido en los artículos 47 de "lA LAASSp" y 85 de 'EL RLAASSP,
por lo que, La "ENTIDAD" cubrirá al "PROVEEDOR" la cantidad mÍn¡ma de $2,841,863.98
(dos millones ochocientos cuarenta y un mil ochocientos sesenta y tres pesos 98ñO0
M.N.) con impuestos incluidos, y el desglose de la comisión o bonificación y un monto
máximo de $2,927,592.?O (dos millones novecientos veintisiete mil quinientos
noventa y dos pesos 7O^OO M.N.) con impuestos incluidos, el cual será füo durante la
vigencia del presente contrato, conforme lo establecido en el artÍculo 51.

La "ENTIDAD" no estará obligada a ejercer el monto máximo del presente Contrato

El "PROVEEDOR" deberá sostener los precios pactados, sin mod¡flcación alguna durante